檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府消防局　函

地址：33054桃園市桃園區力行路280號

承辦人：股長 林宗禧

電話：03-3379119#113

電子信箱：ab0469@mail.tyfd.gov.tw

受文者：桃園市桃園區快樂國民小學

發文日期：中華民國107年4月3日

發文字號：桃消人字第1070010556號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(1070010556_Attach01.docx、1070010556_Attach02.pdf、1070010556

_Attach03.docx)

主旨：檢送本局與社會局合辦107年未婚聯誼活動相關資料，請

協助公告並鼓勵所屬未婚同仁踴躍報名。

說明：

一、旨揭未婚聯誼活動訂於107年5月26日（星期六）辦理，報

名截止日為107年5月18日（或額滿為止）。

二、活動地點：苗栗縣明湖水漾會館、薰衣草森林(明德店)。

三、報名方式：

(一)透過人事單位協助報名者：填妥報名表，由服務機關證

明(即人事單位蓋戳章)後，請傳真或E-mail至承辦單位

(上置國際旅行社)。

(二)個人及企業員工報名者：檢附服務單位證明文件(服務

證或職員證) 及身分證正反面影本，併同報名表電子檔e

-mail至service@unijoys.com.tw或傳真至(02)2256-13

56(請儘量以e-mail為主，於報名後至活動前留意電子

郵件訊息)。

四、繳費方式：本局將依報名先後順序，確認資料後由承辦單

位通知符合資格人員辦理繳款事宜。

5

1070002001

■■■■■■_人事 ■■■■■■■107/04/03 16:08

■■■■■■■有附件

44

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、檢附本案實施計畫、行程表及報名表。

正本：本府所屬機關學校（不含復興區公所）(桃園市政府消防局除外)、復興區公所、

本市私立國中小、本市各大專院校、本市地區級以上醫院、中華郵政股份有限公

司桃園郵局、長榮航空股份有限公司、中華航空股份有限公司、台灣中油股份有

限公司、臺灣土地銀行桃園分行、臺灣銀行桃園分行

副本： 2018-04-03
14:44:29